
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

NOMOR 184 TAHUN 2023 

 

TENTANG 

PENGANGKATAN PEMBIMBING TESIS 

PADA PROGRAM STUDI MANAJEMEN PROGRAM MAGISTER 

SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024 

 

BISMILLAHIRRAHMANIRRAHIM 

 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Ahmad Dahlan: 

Menimbang       : a. Bahwa untuk ketertiban administrasi dan kegiatan akademik penulisan tesis 

pada Program Studi Manajemen Program Magister Fakultas Ekonomi dan 

Bisnis Universitas Ahmad Dahlan dipandang perlu untuk mengangkat 

pembimbing tesis sesuai dengan ketentuan yang berlaku; 

 b. Bahwa Saudara yang namanya tersebut dalam diktum keputusan ini memenuhi 

persyaratan untuk diangkat sebagai pembimbing tesis. 

Mengingat         : 1. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah 

 2. Qoidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah  

 3. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Majelis Pendidikan Tinggi dan 

Pengembangan No 66/KEP/1.3/C/2002 

 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan  :  

Pertama   :  Mengangkat dosen-dosen yang tercantum dalam lampiran keputusan ini sebagai dosen  

     pembimbing tesis di Program Studi Manajemen Program Magister Fakultas Ekonomi dan 

      Bisnis Universitas Ahmad Dahlan untuk Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024. 

 

Kedua  

 

Ketiga 

: 

 

: 

Keputusan ini berlaku sejak 02 Oktober 2023 sampai dengan selesainya penulisan 

tesis, atau diadakan perubahan atau dicabut kembali. 

Menyampaikan keputusan ini kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan 

dilaksanakan sebagaimana mestinya, dengan ketentuan apabila diketahui terdapat 

kesalahan atau kekurangan dalam keputusan ini maka akan dilakukan perbaikan dan 

pembetulan. 

Ditetapkan di : Yogyakarta  

       Pada Tanggal : 02 Oktober 2023 

        

       Dekan, 

         

 

 

 Dr. Dini Yuniarti, S.E., M.Si., CIQnR. 

 NIPM 19700620 199601 011 0784345 

 

 

 

Tembusan: 

Kaprodi Program Studi Manajemen Program Magister 

Universitas Ahmad Dahlan 

 



Lampiran 1 : Surat Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Ahmad Dahlan  

    Nomor 184 Tahun 2023 

 

DAFTAR PEMBAGIAN TUGAS PEMBIMBING TESIS ANGKATAN XII 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

 

FAKULTAS   : EKONOMI DAN BISNIS 

PROGRAM STUDI : MANAJEMEN PROGRAM MAGISTER 

SEMESTER  : GASAL 

TAHUN AKADEMIK : 2023/2024 

 

Yogyakarta, 02 Oktober 2023 

Dekan, 

          

 

       Dr. Dini Yuniarti, S.E., M.Si., CIQnR. 

       NIPM 19700620 199601 011 0784345 

No.  NIN Nama Mahasiswa Kosentrasi Pembimbing 1 Pembimbing 2 

1 2207051001 Liu shi wei Manajemen  Pariwisata  Dr. Wardiyanta, M.Hum Dr. Aftoni Sutanto, S.E., M.Si. 

2 2207051002 Ade Satriyani Paputungan  Manajemen Keuangan  Dr. Salamatun Asakdiyah, M.Si. Dr. Aftoni Sutanto, S.E., M.Si 

3 2207051003 Ulul Albab Manajemen SDM Dr. Abdul Choliq Hidayat, M.Si Dr. Agus Siswanto, MM 

4 2207051004 Syahril Askal Manajemen Bisnis Daerah Dr. Agus Siswanto, MM Rai Rake Setyawan, SE, GDBus, MSA, Ph.D 

5 2207051005 Herman Efendi Manajemen Bisnis Daerah Dr. Agus Siswanto, MM Rai Rake Setyawan, SE, GDBus, MSA, Ph.D 

6 2207051006 Anggraini Dj Makassar Manajemen Keuangan Dr. Salamatun Asakdiyah, M.Si Dr. Taufik Hidayat, M.Ec 

7 2207051007 Syafwan Manajemen SDM Dr. Ema Nurmaya, M.M Dr. Abdul Choliq Hidayat, M.Si.  

8 2207051008 Muhammad Shobirin Kewirausahaan Dr. Zunan Setiawan, M.M Dr. Purwoko, MM 

9 2207051009 Alfina Zsazsa Naqiya Manajemen Pemasaran Dr. Fitroh Adhilla, S.E., M.Si., CMA Dr. Sukardi, MM 

10 2207051010 Abdul Lathief Giffari Manajemen Pemasaran Dr. Fitroh Adhilla, S.E., M.Si., CMA Dr. Purwoko, MM 

11 2207051011 Munikawati  Manajemen Keuangan  Dr. Salamatun Asakdiyah, M.Si. Dr. Taufik Hidayat M.Ec. 

12 2207051012 Muhammad Fadli Kewirausahaan Dr. Sukardi, MM Dr. Zunan Setiawan, M.M. 

13 2207051013 Lukmanul Hakim Siregar Manajemen SDM Dr. Abdul Choliq Hidayat, M.Si Dr. Aftoni Sutanto, S.E., M.Si 

14 2207051014 Tara Feninda Manajemen Pemasaran Dr. Fitroh Adhilla, S.E., M.Si., CMA Dr. Purwoko, MM 

15 2207051015 Muhammad Rafi'i Ikhsan Manajemen Pemasaran Dr. Purwoko, M.M. Dr. Fitroh Adhilla, S.E., M.Si., CMA 

16 2207051016 Azura Salsabilla Manajemen SDM Dr. Ema Nurmaya, M.M Dr. Abdul Choliq Hidayat, M.Si. 

17 2207051017 Zahara Rizki Setiawan Manajemen Keuangan Dr. Salamatun Asakdiyah, M.Si. Dr. Taufik Hidayat M.Ec. 

18 2207051018 Agus Mulyono Manajemen Pemasaran Dr. Purwoko, MM Dr. Zunan Setiawan, MM 

19 2207051019 Supriyadi  Manajemen SDM Dr. Abdul Choliq Hidayat, M.Si Dr. Ema Nurmaya, M.M 


